
Lhůta pro podání přihlášek: 

              30.11.2021

Lhůta pro podání 
přihlášek: 30. 11. 2021

CENA EU V OBLASTI 
ZDRAVÍ   
pre miestne orgány alebo pridružené 
organizácie, MVO alebo iné neziskové 
organizácie

2021

Zdraví a 
bezpečnost 
potravin

https://ec.europa.eu/health/award/home


Cena EU v oblasti zdraví je financována z programu EU pro zdraví („EU4Health“)

“Duševní zdraví je důležité pro každého člověka, každou společnost a napříč všemi politikami. 
Je třeba, abychom podporovali konkrétní a cílená zlepšení,” uvedla Stella Kyriakidesová, 
evropská komisařka pro zdraví a bezpečnost potravin.  

Cena EU v oblasti zdraví 2021 uzná a odmění iniciativy, které se zaměřují na akce 
s dopadem na místní komunity a zmírňují dopad COVID-19 na duševní zdraví.

Iniciativy přihlašované do soutěže o Cenu EU v oblasti zdraví 2021 musí být 
zahájeny a realizovány v roce 2020 a/nebo 2021.

Iniciativy mohou zahrnovat akce, jejichž cílem je mimo jiné zvyšovat povědomí, 
bojovat proti předsudkům anebo stigmatu, překlenovat nebo vyplňovat mezery 
a/nebo zpoždění v poskytování služeb v oblasti duševního zdraví způsobené 
negativními dopady pandemie na poskytování těchto služeb.

V kostce

@EU_Health
#EUHealthAward  #EUHPP

Lhůta pro podání přihlášek: 

              30.11.2021

https://ec.europa.eu/health/award/home

Ceny pro každou kategorii (tři místní orgány nebo přidružené organizace a 
šest nevládních organizací nebo jiných neziskových organizací):

     První cena: 30 000 EUR
     Druhá cena: 20 000 EUR
     Třetí cena: 12 000 EUR

V každé kategorii bude kromě toho třem až šesti iniciativám z užšího výběru 
udělen certifikát a získají 1 500 EUR.

Ceny

Místní orgány nebo přidružené organizace, jakož i nevládní organizace nebo jiné 
neziskové organizace usazené v kterémkoli členském státě EU (více informací 
naleznete na internetových stránkách o Ceně EU v oblasti zdraví 2021).

Kdo se může o cenu ucházet?

https://ec.europa.eu/health/funding/eu4health_cs
https://ec.europa.eu/health/award/home
https://ec.europa.eu/health/award/home

